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Vrsta studija Smer Poslodavac Radno mesto

Nenad Ivanovic aleksandar.b.jovanovic.09@gmail.com 2014 Specijalističke studije Upravljanje poslovanjem Auto Kuća Holliday direktora prodaje
Nenad Stefanovic stef123@sbb.rs 1999 Osnovne strukovne studije Poslovna Ekonomija Srednja Ekonomska škola “Valjevo” ekonomske grupe predmeta
Milica Rašić milicarasic014@gmail.com 2002 Osnovne strukovne studije Poslovna Ekonomija Urban-Technics računovodja
Ivan Stojilkovic ivan@urban-technics.com 2010 Osnovne strukovne studije elektronsko poslovanje Urban-Technics generalni direktor
Gordana Mosni gordanamosni92@gmail.com 2016 Specijalističke studije Upravljanje poslovanjem Knjaz Milošu" a.d. Aranđelovac Trade marketing specijalista
Marijana Krstić marijanakrstic92@gmail.com 2015 Osnovne strukovne studije Poslovna Ekonomija Rio Sava Exploration d.o.o viši saradnik
Violeta Milošević ocvioleta@gmail.com 1986 Osnovne strukovne studije Poslovna Ekonomija Matična biblioteka "Ljubomir Nenadović", Valjevo direktora prodaje
Anđela Jokanović andjela.jokanovic@gmail.com 2010 Osnovne strukovne studije Poslovna Ekonomija Komercijalnoj Banci a.d. Beograd direktor ekspoziture
Bojana Peric bojana.peric@europrom.rs 2010 Osnovne strukovne studije Poslovna Ekonomija EUROPROM menadžer za odnose sa javnošću
Ana Đorđević ana.vicentijevic.09@vipos.edu.rs 2013 Osnovne strukovne studije Poslovna Ekonomija Sirogojno Co d.o.o. računovodja
Grozdomir Đorđević ana.vicentijevic.09@vipos.edu.rs 2013 Osnovne strukovne studije Poslovna Ekonomija Yukk-Zipplast d.o.o menadžer prodaje
Biljana Maksimovic biljanamaksimovic70@gmail.com 1992 Osnovne strukovne studije Poslovna Ekonomija Tehničkoj školi „UB“ u Ubu nastavnika ekonomske grupe predmeta
Ivana Pavlovic ivana.m.djurdjevic@gmail.com 2010 Osnovne strukovne studije Poslovna Ekonomija Sberbank savetnika za saradnju sa fizičkim licima
Srđan Jakšić srdjan.jaksic991@gmail.com 2013 Osnovne strukovne studije Poslovna Ekonomija Jaffa DOO Crvenka Terenski komercijalista
Danijela Sekulić danijela.sekulic@ymail.com 2001 Osnovne strukovne studije poslovna-ekonomija KOZA NOSTRA, Osečina Referent prodaje
Vladimir Mijailović vladimir.mijailovic1980@gmail.com 2001 Osnovne strukovne studije poslovna-ekonomija PCTEL doo Krčmar, Mionica Finansijski direktor
Ivan Smok ivan.smok@mailfence.com 2014 Specijalističke studije poslovna-informatika Frikom Beograd SAP konsultant
Maja Mijailovic maja.mijailovic.13@vipos.edu.rs 2018 Specijalističke studije poslovna-ekonomija
Radovan Peric radovanperic@gmail.com 2005 Osnovne strukovne studije poslovna-informatika Europrom doo Valjevo IT menadzer
Olivera Veljanovska olivera.veljanovska@gmail.com 2011 Osnovne strukovne studije poslovna-ekonomija Bekament Marketing specijalista
Igor Tošić igortosic1980@gmail.com 2009 Osnovne strukovne studije poslovna-informatika Increo AS programer
Biljana Jelesijevic bjelesijevic@gmail.com 1999 Osnovne strukovne studije poslovna-ekonomija Srednja Ekonomska škola “Valjevo” nastavnika ekonomske grupe predmeta
Nada Vasiljevic nada.vasiljevic@eps.rs 1992 Osnovne strukovne studije poslovna-ekonomija Elektrodistribucija Valjevo glavni stručni saradnik za održavanje
Aleksandar Jovanović aleksandar.b.jovanovic.09@gmail.com 2013 Osnovne strukovne studije poslovna-ekonomija carinska služba Gorenje Valjevo
Aleksandra Bogdanović aleksssbo@gmail.com 2016 Osnovne strukovne studije poslovna-ekonomija Hotel Heba na Divčibarama
Mirko Manojlovic mirko.96m@gmail.com 2019 Osnovne strukovne studije poslovna-ekonomija BOMAX agent komercijalne prodaje
Selena Djurovic selenadjurovic10@gmail.com 2015 Osnovne strukovne studije poslovna-ekonomija
Branka Jevtić jbranka@gmail.com 2017 Specijalističke studije poslovna-ekonomija Gimnazija Valjevo nastavnik
Marko Ivanovic masamarkoni@gmail.com 2014 Specijalističke studije poslovna-ekonomija Auto Market Group Šabac direktor postprodajnog sektora
Tamara Arbutina tamaraarbutina95@gmail.com 2018 Osnovne strukovne studije poslovna-ekonomija Trgovini “Čavra” doo Valjevo knjigovođa
Milan Bozic milanb1@yahoo.com Osnovne strukovne studije
Marija Filipovic marea.ciric@gmail.com 2015 Osnovne strukovne studije poslovna-ekonomija redit Agricole banka, Beograd Rukovodilac filijale
Jelena Obradović jelena_arsenovic@live.com 2018 Osnovne strukovne studije Poslovna ekonomija Max Medica, Beograd Komercijalni saradnik
Dragana Vasic dragana.vasic.15@vipos.edu.rs 2021 Master studije Poslovna ekonomija UTD Narcis Divcibare Recepcioner
Žaklina Đokić zaklina.djokic.16@vipos.edu.rs 2021 Master studije Poslovna ekonomija Dominus ML Bajina Bašta Administrativni radnik
Andjela Ilic andjela.s.ilic.15@vipos.edu.rs 2021 Master studije Poslovna ekonomija
Violeta Davidović violeta.davidovic.12@vipos.edu.rs 2021 Master studije Poslovna ekonomija HK "Krušik" a.d. Valjevo Pogonsko knjigovodstvo
Žarko Jevtić zarko.jevtic.16@vipos.edu.rs 2021 Osnovne strukovne studije Poslovna ekonomija Ministarstvo unutrašnjih poslova, sektor za vanredne situacije Vatrogasac spasilac
Milijana Maksimović maksimovicm14@gmail.com 2021 Osnovne strukovne studije Poslovna ekonomija
Tamara Živanović tamara.zivanovic.17@vipos.edu.rs 2021 Osnovne strukovne studije Poslovna ekonomija OŠ "Milovan Glišić", Valjevo Referent za pravne, administrativne i kadrovske poslove
Aleksandra Stepković stepkovicknjigovodstvo@gmail.com 2021 Osnovne strukovne studije Poslovna ekonomija Knjigovodstvena agencija Enna 011, Rača Knjigovođa


